
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от feyW 2025 года №

г.Хилок

О проведении районного турнира по настольному теннису среди мужчин 
и женщин, юношей и девушек посвященному празднованию 80-летия 
победы в Великой Отечественной войне.

В соответствии с пунктом 31, статьей 8 Устава муниципального 
района «Хилокский район» и Календарным планом спортивных и 
физкультурно- 
массовых мероприятий муниципального района «Хилокский район» админи 
страция муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Провести 12 апреля 2025 года районный турнир по настольному 
теннису среди мужчин и женщин, юношей и девушек посвящённый 
празднованию 80-летия победы в Великой Отечественной войне (далее- 
Турнир)

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Турнира.
3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации 

муниципального района «Хилокский район» Богдановой А.А. и и.о. 
Директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» муниципального района 
«Хилокский район» Кузьминой Е.Н. организовать подготовку и проведение 
первенства.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по 
социальным вопросам Тищенко Л.В.

5. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом 
муниципального района «Хилокский район».



6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Г лава муниципального района
«Хилокский район» 1Д Серов К.В.

~б\ „„.^raHOHA /Йо С *
ХМОКСКИЙ РАЙОН"

-Л. ч \ Ъ /у

’ %. Л<_^илок *



Утверждено
постановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район»

От .2025года№4>Лл

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении районного турнира по настольному теннису среди мужчин 
и женщин, юношей и девушек посвященному празднованию 80-летия 

победы в Великой Отечественной войне.

1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ

- развития настольного тенниса в муниципальном районе «Хилокский 
район»;

- пропаганды здорового образа жизни в муниципальном районе «Хилокский 
район»;

- выявления сильнейших команд Хилокского района;
- организации активного отдыха средствами физической культуры.

2. ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Соревнования проводятся 12 апреля 2025 года на базе МБУ ДО 
«ДЮСШ» муниципального района «Хилокский район», по адресу: Чкалова,31. 
Начало соревнований: 10.30 ч. Судейская коллегия: 10.00 ч.

З.УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ

К участию в соревнованиях приглашаются возрастные группы:
- учащиеся образовательных учреждений до 15 лет (команда от 

учреждения: 2 юноши +1 девушка);
- мужчины от 18 лет и старше;
- женщины от 18 лет и старше.
Соревнования лично-командные.
Представителям команд предоставить на судейскую именную заявку,

• u.peiniyio врачом. При себе иметь документы, удостоверяющие личность 
участника.

4. ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ

Система проведения соревнований будет определена на судейской 
коллегии в день проведения соревнований и будет зависеть от количества 
команд.



5. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И НАГРАЖДЕНИЕ

Победители и призеры определяются отдельно среди командного и личного 
первенства.

Участники соревнований, занявшие 1 - 3 места, награждаются грамотами, 
медалями и памятными призами.

6. РУКОВОДСТВО ПРОВЕДЕНИЕМ СОРЕВНОВАНИЙ

Общее руководство проведением соревнований осуществляет 
консультант по ФК и С администрации муниципального района «Хилокский 
район» Богданова А.А. и и.о Директора МБУ ДО «ДЮСШ» муниципального 
района «Хилокский район» Кузьмина Е.Н. Непосредственное руководство 
возлагается на главного судью соревнований тренера - преподавателя по 
настольному теннису МБУ ДО «ДЮСШ» муниципального района 
«Хилокский район» Ведерникова В.П.

7. РАСХОДЫ

Расходы, связанные с проведением и обеспечением соревнований несет 
Администрация муниципального района «Хилокский район» и МБУ ДО 
«ДЮСШ» муниципального района «Хилокский район». Расходы по 
командированию команд и участников несут командирующие организации.

Данное Положение является официальным вызовом на 
соревнования.

Обязательное подтверждение об участии до 09.04.2025 года 
89960254280 Богданова Анастасия Андреевна


